
  
Avviso di appalto aggiudicato 

(pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi del D.Lgs. 50/2016 e della L. 190/2016) 
 

Appalto di lavori 
 
Procedura selettiva n. 5001 – Codice Identificativo Gara: 697380993C – tenutasi il 10.03.2017 
ed avente ad oggetto: 
“Realizzazione fognatura e acquedotto presso San Piero a Grado e La Vettola – Lotto II, stralcio2” 
 
Struttura proponente: Acque Servizi S.r.l. – Codice fiscale: 01763190509 
Procedura di scelta del contraente: 14-Procedura selettiva ex art. 238 c. 7, D.Lgs. 163/2006. 
Importo a base d’asta € 887.774,23 comprensivo di oneri per la sicurezza pari a € 170.312,91. 
 
Data verbale di aggiudicazione: 28.03.2017 – Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 
Criterio di determinazione della soglia di anomalia: art. 97, comma 2, lettera a) D.Lgs. 50/20016. 
 
Soglia di anomalia: 16,5069% 
 
L’appalto può essere subappaltato. 
 
Tempo di completamento dell’opera: 365 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del 
verbale di consegna dei lavori. 
 
L’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse. 
 
ELENCO degli operatori invitati a presentare offerta: 
 

Ragione sociale Codice fiscale Sede 

PANCANI STRADE SRL 03619960481 Signa (FI) 

CALDANI IRRIGAZIONE SRL 03791221009 Roma (RM) 

GIANNINI GIUSTO SRL 00271150468 Porcari (LU) 

INFINITE COSTRUZIONI SRL 03345300614 Spoleto (PG) 

EMPIRE SRL 08246581212 Gragnano (NA) 

COOPERATIVA LAVORATORI DELLE COSTRU- SOC 01222090498 Livorno (LI) 

RTI F.LLI FEGATILLI SRL - F.LLI FREDIANI 00351040506  Palaia (PI) 

SOC.COOPERATIVA LA RINASCITA SCARL 00210780508 Latignano (PI) 

C.E.L.F.A. SRL 01059050466 Milano (MI) 

SOLIMENO SRL 01417360516 Mugliano (AR) 

GINO DI CESARE - COSTRUZIONIE MANUTENZIO 13307651003 Roma (RM) 

SOCIETA' ING. MAGNANI SRL 01107350470 Lamporecchio (PT) 

GIULIANI PIERO SRL 01940350505 Ospedaletto (PI) 

EUROSCAVI SRL 00830400297 Badia Polesine (RO) 

CMS SRL 03559830611 San Pietro Infine (CE) 

AEDIFICA SRL 04277550754 Lecce (LE) 

CASTAF SRL 00973060502 Soiana - Terricciola (PI) 

LA CALENZANO ASFALTI S.P.A. 01944720489 Calenzano (FI) 

F.LLI MARCONI SNC DI DANTE E ANDREA M 01084830536 Grosseto (GR) 

COOP. VIRIDIA S.C. 06369110017 Settimo Torinese (TO) 

 



 
Operatore economico aggiudicatario: Soc. Cooperativa La Rinascita scarl – Cod. Fiscale: 
00210780508 – Via Rotina, 77/79, 56010 Latignano di Cascina (PI). 
 
Ribasso offerto: 16,38% - Importo di aggiudicazione: € 770.254,06 comprensivo degli oneri per 
la sicurezza non soggetti a ribasso. 
 


